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مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 30 اردیبهشت ماه

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 30 اردیبهشت ماه

آذتی وی :

ـ الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان فرمان ایجاد کمیته برگزاری مسابقه یورو ویژن در آذربایجان در سال 2012 را صادر کرد. مهربان علی یوا رییس بنیاد حیدر علی اف ریاست این کمیته را

برعهده خواهد داشت که چندین تن از وزرای کابینه (وزیر خارجه ؛ توسعه اقتصادی ؛ کشور ؛ فرهنگ و گردشگری ) و روسای سازمانها و شرکتهای دولتی نیز عضو آن هستند

تلویزیون اجتماعی :

ـ رییس جمهوری و نخست وزیر ترکیه به مناسبت موفقیت نماینده آذربایجان در مسابقات یورو ویژن به الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان تبریک گفتند

ـ دومین نشست مشترک جمهوری آذربایجان ـ روسیه تحت عنوان «افقهای جدید همکاری» در شهر هشترخان برگزار شد. علی حسن اف رییس شعبه اجتماعی ـ سیاسی نهاد ریاست جمهوری

آذربایجان در راس هیاتی بزرگ در این نشست حضور داشت. در این نشست علاوه بر مقامات دولتی استانداران و کارفرمایان دو کشور نیز حضور داشتند. در این نشست بیان شد که فقط در استان

هشترخان روسیه 25 هزار آذربایجانی اقامت و حضوری فعال دارند. در پایان نشست بیانیه مشترک و یادداشت تفاهم همکاری اتاق صنایع و تجارت هشترخان و آذربایجان به امضا رسید. پس از

این نشست از لوح یادبود حیدر علی اف در پارکی به همین نام پرده برداری و مراسم آغاز عملیات اجرایی یک پل که با تامین مالی آذربایجان برگزارش شد

(Space)اسپیس

ـ حمایت اسراییل از «نسل کشی ارامنه» . موضوع تایید مساله نسل کشی ارامنه در پارلمان اسراییل پیشنهاد شد

: (ANS)آینس

ـ فیلیپ کوردون دستیار وزیر خارجه امریکا گفته است که زمان آغاز کار برای امضای قرارداد اصول حل مناقشه قره باغ کوهستانی فرارسیده است. امریکا در این راستا همکاری با گروه مینسک را

افزایش خواهد داد

ـ نیکلای باردیوژا رییس روسی پیمان امنیت جمعی (برخی کشورهای جامعه مشترک المنافع) طی نشستی که در ایروان برگزار شد در کنار ارمنستان آذربایجان را متهم به تشدید بحران کرد. وزیر دفاع

ارمنستان نیز از انتظار ایروان به عنوان یکی از اعضای پیمان امنیت جمعی مبنی بر کمک به این کشور به هنگام روبرو شدن با هر گونه تهدید سخن گفت

روزنامه «اكسپرس» :

ـ طرح آمریکا در مورد آذربایجان؛ (مصاحبه متیو برایزا سفیر آمریکا در آذربایجان با رادیوی «صدای آمریکا»)

ـ سالگرد رویدادهای 22 می در آنکارا گرامی داشته خواهد شد

روزنامه «آزادلیق» :

ـ اتحادیه اروپا قصد اعمال تحریمهای جدیدی علیه ایران دارد

ـ روسیه با شروط آذربایجان در مورد ایستگاه رادار «غبله» موافقت خواهد کرد؟ صلح الدین اکبر: راه اندازی ایستگاه رادار جدید در آرمائول روسیه می تواند باعث تعطیلی فعالیت ایستگاه رادار غبله در

آذربایجان بشود

ـ اتهام بیهوده احمدی نژاد علیه غرب

روزنامه «525»:

ـ ابتکار جدید از سوی واشنگتن در رابطه با قره باغ؛ فیلیپ گوردون: «زمان تهیه طرح توافقنامه صلح در رابطه با مناقشه قره باغ کوهستانی فرا رسیده است»

ـ وزیر دفاع ارمنستان آذربایجان را تهدید کرد

روزنامه روسی زبان «زرکالو»:

ـ آذربایجان چشم انداز عضویت در «ناتو» را ندارد

روزنامه روسی زبان «اخو»:

ـ مسئله «نسل کشی ارامنه» در پارلمان اسراییل مذاکره خواهد شد

روزنامه روسی زبان «نوویه ورمیا»:

ـ احمدی نژاد غرب را به تهیه طرح ایجاد خشکی مصنوعی در ایران متهم کرد(خبرگزاری «ایرنا»)
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